

Plan scalenie akcji Polimex-Mostostal realizowany

18/06/2015



Akcjonariusze na walnym zgromadzeniu upoważnili Zarząd Polimex-Mostostal do przeprowadzenia scalenia akcji spółki. Marek Szczepański został powołany do Rady Nadzorczej.

Akcjonariusze Polimex-Mostostal podjęli uchwały umożliwiające przeprowadzenie scalenia akcji spółki, m.in.: o umorzeniu akcji własnych, zamianie akcji imiennych na akcje na okaziciela, zmianie statutu.

Akcjonariusze zdecydowali, że scalenie akcji dokonuje się przy proporcjonalnym zmniejszeniu łącznej liczby akcji PxM serii A z liczby 4.330.940.100 (cztery miliardy trzysta trzydzieści milionów dziewięćset czterdzieści tysięcy sto) do liczby 86.618.802 (słownie: osiemdziesiąt sześć milionów sześćset osiemnaście tysięcy osiemset dwa), poprzez połączenie każdych 50 akcji spółki o dotychczasowej wartości nominalnej 0,04 zł, w jedną akcję spółki o nowej wartości nominalnej wynoszącej 2 zł, wobec czego stosunek wymiany zostaje ustalony jako 50:1.

- Zbliżamy się do zrealizowania jednego z naszych priorytetowych celów, czyli powrotu Polimeksu-Mostostalu do notowań ciągłych. Kolejnym krokiem w planie scalenia akcji jest złożenie wniosków do KRS o rejestrację zmian statutu w związku z umorzeniem akcji własnych i obniżeniem kapitału, zamianą akcji imiennych serii A na akcje zwykłe na okaziciela oraz scaleniem akcji – tłumaczy Joanna Makowiecka-Gaca, p.o. Prezesa Zarządu Polimex-Mostostal. – Scalenie akcji zostanie przeprowadzone w lipcu po ogłoszeniu nowej strategii Grupy.

Akcjonariusze powołali do Rady Nadzorczej spółki Marka Szczepańskiego. Marek Szczepański od lutego 2015 r. jest Wiceprezesem Zarządu Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. W ARP S.A. odpowiada za działalność finansową - sprawuje

bezpośredni nadzór nad departamentami odpowiedzialnymi za finansowanie projektów rozwojowych i restrukturyzacyjnych.

Marek Szczepański jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskim. Tytuł MBA uzyskał w Międzynarodowej Szkole Zarządzania Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie. Pracę doktorską w dyscyplinie nauki o zarządzaniu obronił w 2012 r. na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

W latach 2003-2005 pełnił funkcję podsekretarza stanu w Ministerstwie Gospodarki i Pracy, odpowiadał m.in. za obszary rynku pracy i funduszy UE. Wcześniej był dyrektorem departamentów wydatkujących fundusze unijne w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej oraz w Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Od 2007 do 2009 roku pracował w sektorze prywatnym, m. in. jako prezes zarządu firmy konsultingowej. W latach 2009-2015 pracował w Banku Gospodarstwa Krajowego, najpierw jako dyrektor departamentu, a od grudnia 2011 r. jako dyrektor zarządzający.

[PDF](#)